від 28.05.2025 компенсацію для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням електронної
публічної послуги «єВідновлення» в сумі 59319,1 грн (п’ятдесят дев’ять тисяч триста
дев’ятнадцять гривень десять копійок) розрахованої відповідно до відомостей чек-
листа (копія додається).

2. Секретарю Комісії (Хорова Н.В.), відповідальному за розгляд заяви ЗВ-
28.05.2025-201881від 28.05.2025 забезпечити невідкладно:

2.1. внесення до Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного